

Pytania i odpowiedzi 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego częściowego na „Dostawę sprzętu komputerowego, multimedialnego, urządzeń wielofunkcyjnych, urządzeń drukujących oraz akcesoriów”

Pytanie 7

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, część V, poz. 1 – projektory, zamawiający wymaga projektorów o przekątnej ekranu min. 0,63 m, max. 2,54 m, bez podania przeznaczenia ww. projektorów. Przedstawiony parametr wskazuje bezpośrednio na projektor krótkoogniskowy, co decyduje o rodzaju uchwytu do zamontowania projektora (w tym wypadku powinien to być uchwyt mocowany do ściany). Jaki uchwyt należy przewidzieć w kalkulacji sprzętu ?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 14 zapisał „uchwyt do zamontowania rzutnika”. Z zapisu wynika jednoznacznie, że uchwyt musi być przeznaczony do zamontowania opisanego rzutnika.

Pytanie 8

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, część V, poz. 1 – projektory, zamawiający wymaga projektorów wyposażonych w czynniki kart. Zwracam uwagę, że tylko małe, przenośne projektory LED o małej jasności (tzw. kieszonkowe) są wyposażone w czytnik kart. Wg naszej najlepszej wiedzy na rynku nie występują projektory multimedialne spełniające przedstawione wymagania i jednocześnie wyposażone w czytnik kart. Czy zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne projektor spełniający wszystkie przedstawione wymagania, niewyposażony w czytnik kart ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 9

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, część V, poz. 1, 2 i 3 – zamawiający wymaga projektorów o rozdzielczości 1280x800, z jednoczesnym wymogiem cyt.: „proporcje obrazu właściwe dla rozdzielczości projektora”. Oznacza to wyświetlanie obrazu w proporcjach 16:10. Jednocześnie w poz. 2, 3, 4 zamawiający wymaga tablic interaktywnych w formacie powierzchni projekcyjnej (obszar roboczy) 4:3 lub 16:10. Zwracam uwagę, że tablica w formacie 4:3 nie spełnia wymogu przedstawionego w opisie, tzn. projektor musi zapewniać pokrycie obrazem obszaru roboczego tablicy interaktywnej. Czy zamawiający usunie z opisu tablic interaktywnych możliwość zaoferowanie tablic w formacie 4:3 (brak pełnego pokrycia obrazem projektora (16:10) powierzchni projekcyjnej tablicy 4:3) ?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis o możliwości zaoferowania tablicy w formacie 4:3.

Pytanie 10

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, część V, poz. 2, 3, 4 – tablice interaktywne zamawiający przedstawia wymagania dotyczące wielkości tablicy interaktywnej – dokładnie 83” oraz rozdzielczości tablicy 32767 x 32767. Zwracam uwagę, że nie istnieją tablice o rozdzielczości 32767 x 32767 – rozdzielczość tablicy wynosi 32768 x 32768. Podobnie rozmiar tablicy. Czy zamawiający dokona zmiany opisu na:

- przekątna tablicy – minimum 83”
- rozdzielczość – minimum 32767 x 32767

Odpowiedź:

Zamawiający zatytułował prawą kolumnę „Wymagane minimalne parametry techniczne” co jednoznacznie wskazuje na to, że zawarte w niej parametry są minimalne.

Pytanie 11

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w opisie przedmiotu zamówienia, ogłoszeniu oraz we wzorze umowy zamawiający pomija kwestię montażu wymienionego sprzętu. Czy zamawiający rezygnuje z montażu sprzętu (nieprawidłowy montaż to utrata praw gwarancyjnych) ?

Odpowiedź:

Z rozeznania zamawiającego wynika, że dostawcy sprzętu, który wymaga montażu standardowo dokonują montażu dostarczonego sprzętu (co ma znaczenie przy gwarancji), dlatego zamawiający uznał, że jest to kwestia oczywista.

Pytanie 12

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia jako jedno z kryteriów oceny ofert o wadze 30% przedstawiono termin realizacji zamówienia (dostawy ?). Zamawiający nie sprecyzował minimalnego terminu dostawy co może być podstawą do oferowania nierealnego terminu – 1 dzień (30%), kosztem płaćenia kar umownych (waga 10%). Czy zamawiający ustalił minimalny termin dostawy oferowanego sprzętu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zakłada nieuczciwości wykonawców i oferowania przez nich nierealnych terminów. Jednocześnie zamawiający nie jest specjalistą w dziedzinie dostaw IT i nie czuje się kompetentny do narzucania profesjonalistom minimalnych terminów dostawy, bo mógłby tym sposobem wykluczyć możliwość otrzymania sprzętu w terminie krótszym niż minimalnie narzucony. Zamawiający nie wyklucza także możliwości otrzymania dostawy w krótkich terminach.

Pytanie 13

Do wszystkich laptopów:

Zamawiający określił wydajność procesorów na 11 000 punktów Passmark CPU Mark – to wynik typowy dla procesorów desktopowych lub mobilnych stacji graficznych (np. I7-8750H); większość laptopów spełniających wymagania jest wyposażona w procesory serii U a procesor

I7-8650U ma nieco ponad 8 tys. punktów – czy Zamawiający nie popełnił błędu w wymaganiu dotyczącym wyniku punktowego procesorów, czy rzeczywiście zamierza kupić do ośrodków wychowawczych mobilne stacje graficzne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie popełnił błędu.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści port słuchawek i mikrofonu w postaci jednego portu zintegrowanego typu „combo”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści napęd optyczny w postaci zewnętrznego urządzenia podłączanego za pośrednictwem portu USB ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści wagę komputera przenośnego opisanego w pkt 1.1 - 2,03 kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści wagę komputera przenośnego opisanego w pkt 1.2 - 2,90 kg ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 18

Czy Zamawiający uzna za równoważny port microSD zamiast SD w komputerze przenośnym opisanym w pkt 1.4 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 19

W poniższym parametrze chodzi o szerokość obrazu czy o odległość ?

Przekątna wyświetlanego obrazu

Min. 0,63 m Max. 2,54 m

Odpowiedź:

Ten parametr wskazuje na odległość od ekranu

Pytanie 20

Wifi - czy ma być wbudowane czy można dać zewnętrzne urządzenie ?

Odpowiedź:

Wbudowane

Beata Chmielewska
Członek Zarządu Powiatu w Policach

Na oryginale właściwy podpis